校 長 教 頭 教 頭 事務長 主幹教諭 教務課長

編 入 学 願 書

令和   年   月   日

倉敷市立倉敷翔南高等学校長 様

本 人 署 名                本

保護者署名                本

下記のとおり貴校定時制課程 総合学科 （昼間部・夜間部）への編入学を希望いたします

                     記

ふ り が な

生  徒  氏  名

男・女
生年月日

昭和・平成    年    月    日

現  住  所

             電話番号      －    －

過去の在学学校名

                                                  高等学校          科     学年 退学

編入学希望の理由

添  付  書  類

・単位修得証明書

・住民票の写し（本人と同居の家族が記載されたもの）

・選抜手数料納付書（現金 750 円）

・写真１枚（4×3㎝）